B82721A2401N020
EPCOS 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ B82721A2401N020 : Info@IC-Components.com
EPCOS (TDK) B82721A2401N020
B82723J2202N1
기술기술: B82723J2202N1 EPCOS SOP
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82721K2701N20
기술기술: B82721K2701N20 EPCOS 720
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 4400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82504-W-A6
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82722-J2302-N1
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82725-A2103-N1
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82732R2601B30
기술기술: B82732R2601B30 EPCOS DIP
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82725-A2402-N1
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82720S2102N40
기술기술: B82720S2102N40 EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 28700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82614R2202A030
기술기술: COMMON MODE CHOKE 1MH 2A 2LN TH
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82559A9352A11
기술기술: B82559A9352A11 EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 14500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82720S2102N040
기술기술: COMMON MODE CHOKE 3MH 1A 2LN SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 28700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82559A0392A013
기술기술: FIXED IND 3.9UH 12A 4.8 MOHM SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82559A2381D13
기술기술: B82559A2381D13 EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 9800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82722A2302N001
기술기술: CMC 1.2MH 3A 2LN TH
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 재고 있음.
인용문: RFQ
B82732R2172B30
기술기술: B82732R2172B30 EPCOS/TDK DIP
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82524-V-A5
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82723-J2402-N1
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82724-B2602-N1
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82498F3820J
기술기술: B82498F3820J EPCOS 0805
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82559A2171D13
기술기술: B82559A2171D13 EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82559S2324H9
기술기술: B82559S2324H9 EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82732R2901B30
기술기술: B82732R2901B30 EPCOS DIP
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82731-M2901-A30/B82731M2901A30
기술기술: B82731-M2901-A30/B82731M2901A30 EPCOS
DIP4
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 5400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82625-A2602-N1
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82720-S2102-N40
기술기술: B82720-S2102-N40 EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82559B5751B
기술기술: B82559B5751B EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82720A2202-N40
기술기술: B82720A2202-N40 EPCOS SMD
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82723J2402N001
기술기술: CMC 2.7MH 4A 2LN TH
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82731M2901A30
기술기술: B82731M2901A30 EPCOS DIP4
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82734R2132B30
기술기술: B82734R2132B30 EPCOS DIP
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B82721A2401N020의 사양
부품 번호 B82721A2401N020 제조업체 / 브랜드 EPCOS
연속 B82721 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
패키지 / 케이스 Horizontal, 4 PC Pin 포장 Tray
실장 형 Through Hole 작동 온도 -40°C ~ 125°C
상세 설명
39mH @ 10kHz 2 Line Common Mode Choke Through Hole 400mA DCR 2
Ohm (Typ)
승인 ENEC, UR, VDE
등급 - 크기 / 치수 0.705" L x 0.681" W (17.90mm x 17.30mm)
높이 (최대) 0.496" (12.60mm) 풍모 -
라인 수 2 정격 전압 - AC 250V
정격 전압 - DC - 필터 유형 Power Line
주파수에서 인덕턴스 39mH @ 10kHz 카드 두께 (mm) 400mA
DC 저항 (DCR) (최대) 2 Ohm (Typ) 다른 이름들
495-2727
B82721A2401N 20
B82721A2401N20
재고 수량 9000 pcs Stock 범주 필터 > 일반적인 모드 초 크
기술 CMC 39MH 400MA 2LN TH 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
B82721A2401N020으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
B82721A2401N020 Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: B82721A2401N020
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 EPCOS
설명의설명의 일부일부: CMC 39MH 400MA 2LN TH
데이터데이터 시트시트: B82721A2401N020.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 9000 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적